
A magazin érvényességi időtartama: 2026. április 9–22.

2026. ÁPRILIS 9.

 A szépség egy 
mosollyal kezdődik. 
#egészenén



Minden hangulathoz a tökéletes megjelenés 
Minden nap más: néha hangos, néha csendes – és a megjelenése is pontosan ilyen lehet. Fedezze fel 
azokat a termékeket, amelyek illenek mai önmagához! Magazinunkban számtalan inspirációt talál, hogy 
a lehető legjobbat hozza ki magából, és a megjelenése tükrözze aktuális hangulatát és egyéniségét.

Még több szolgáltatásunk elérhető 
az interneten és üzleteinkben: Ingyenes Wi-Fi

üzleteinkbenAppdm
Vásárlás a nap 

24 órájában
Tartós ár
garancia

Expressz
átvétel

Pontok gyűjtése 
és beváltása



2025. 10. 30. óta 1.099 Ft

alverde 
körömlakk 
(többféle) 

 1.099 Ft 
1.099 Ft/db

2025. 10. 30. óta 1.699 Ft

alverde 
Color & Care 
ajakrúzs  
(többféle) 

 1.699 Ft 
1.699 Ft/db

2025. 10. 30. óta 2.499 Ft

alverde 
por állagú alapozó 
(többféle) 

 2.499 Ft 
2.499 Ft/db

2025. 06. 05. óta 1.099 Ft

trend !t up 
arcpirosító 

 1.099 Ft 
1.099 Ft/db

2026. 02. 23. óta 1.539 Ft

trend !t up 
Hero Stay  
matt ajakrúzs  

 1.539 Ft 
1.539 Ft/db

2026. 02. 19. óta 1.499 Ft

trend !t up 
Glimmer Jelly  
bronzosító 

 1.499 Ft 
1.499 Ft/db

2026. 02. 19. óta 1.399 Ft

trend !t up 
Soft & Set  
matt arcpúder 
(többféle) 

 1.399 Ft 
1.399 Ft/db

A szépségtitkom? 
#egészenén vagyok.

Újdonságok 
a dm-ben 

Inspirálódjon és keresse  
széles termékkínálatunkat 

a dm.hu oldalon!

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



2026. 04. 09. óta 1.999 Ft

PARSA  
LOV.U  
kozmetikai 
ecsetkészlet  
2 db 

 1.999 Ft 
999,50 Ft/db

2026. 01. 17. óta 1.949 Ft

Catrice  
Aura Glam 
highlighter* 

 1.949 Ft 
1.949 Ft/db

2026. 01. 17. óta 1.949 Ft

Catrice  
Sculpt & Charm  
kontúrozó stift 
(kétféle)* 

 1.949 Ft 
1.949 Ft/db

2026. 01. 17. óta 2.349 Ft

Catrice  
Skin Like  
színezett nappali 
krém (többféle)* 

 2.349 Ft 
2.349 Ft/db

2025. 05. 16. óta 1.099 Ft

ebelin 
kozmetikai 
ecsettisztító  
100 ml 

 1.099 Ft 
10,99 Ft/ml

DEKORKOZMETIKA 
 

2026. 02. 05. óta 4.399 Ft

L’ORÉAL PARiS 
Infaillible 3-Second  
sminkfixáló spray  
75 ml 

 4.399 Ft 
58,65 Ft/ml

2026. 02. 05. óta 5.699 Ft

L’ORÉAL PARiS 
True Match  
alapozó  
(többféle) 

 5.699 Ft 
5.699 Ft/db

2025. 12. 02. óta 5.699 Ft

L’ORÉAL PARiS 
Telescopic 
Extensionist 
szempillaspirál 

 5.699 Ft 
5.699 Ft/db

2025. 12. 02. óta 5.799 Ft

L’ORÉAL PARiS 
Hyaluron Tint  
Lip Stain Serum 
folyékony ajakrúzs 
(többféle) 

 5.799 Ft 
5.799 Ft/db

* Ez a termék nem érhető el minden dm üzletben. Az egyes üzletek készletéről a dm Online Shopban (dm.hu / dm App), a termékoldalon tájékozódhat.

Önbizalom? 
Jól áll nekem! 

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



2025. 05. 16. óta 3.999 Ft

PARSA 
virág alakú, szatén, 
testszínű 
mellbimbótapasz 
14 db 

 3.999 Ft 
285,64 Ft/db

2025. 11. 13. óta 4.999 Ft

MAYBELLINE 
NEW YORK  
Lash Sensational 
Body  
szempillaspirál 

 4.999 Ft 
4.999 Ft/db

2025. 12. 02. óta 4.299 Ft

MAYBELLINE 
NEW YORK  
CloudTopia  
pirosító (többféle) 

 4.299 Ft 
4.299 Ft/db

2025. 11. 13. óta 3.699 Ft

MAYBELLINE 
NEW YORK  
Sculpting Stix 
szemceruza 
(többféle) 

 3.699 Ft 
3.699 Ft/db

2025. 12. 02. óta 3.999 Ft

MAYBELLINE 
NEW YORK  
ajakrúzs szérum 
(többféle) 

 3.999 Ft 
3.999 Ft/db

2026. 02. 05. óta 4.599 Ft 
2025. 06. 05. 5.499 Ft

REAL TECHNIQUES 
Miracle 2 in 1 
Powder Puff 
sminkszivacs 

 4.599 Ft 
4.599 Ft/db

2025. 06. 05. óta 1.099 Ft

trend !t up 
Slim Line 
szemöldökformázó  
(többféle) 

 1.099 Ft 
1.099 Ft/db

2026. 02. 23. óta 2.799 Ft

trend !t up 
The Found Cealer  
alapozó és 
korrektor (kétféle) 

 2.799 Ft 
2.799 Ft/db

2025. 09. 04. óta 1.869 Ft

trend !t up 
CC Drops 
primer szérum 

 1.869 Ft 
1.869 Ft/db

DEKORKOZMETIKA, SZÉPSÉGÁPOLÁS 
 

Tökéletes  
ajándék minden 
alkalomra 
Vásároljon dm Ajándék -
kártyát üzleteinkben, 
töltse fel tetsző leges 
összeggel, és lepje meg 
szeretteit! A kártyák már 
online is levásárolhatóak. 

dm.hu/ajandekkartya



2026. 02. 19. óta 2.099 Ft

trend !t up 
Fresh & Nude  
BB krém  
(kétféle) 

 2.099 Ft 
2.099 Ft/db

2026. 02. 19. óta 899 Ft

trend !t up 
Bronze Kissed  
körömlakk 

 899 Ft 
899 Ft/db

2026. 02. 19. óta 999 Ft

trend !t up 
Puzzle Party  
matt szemhéjpúder 
(többféle) 

 999 Ft 
999 Ft/db

2026. 02. 19. óta 999 Ft

trend !t up 
Dip It! Beginner 
szemhéjtus 
(többféle) 

 999 Ft 
999 Ft/db

2026. 02. 19. óta 1.499 Ft

trend !t up 
Luminous Touch  
szemhéjpúder 
(többféle) 

 1.499 Ft 
1.499 Ft/db

2026. 02. 19. óta 1.499 Ft

trend !t up 
Volume Vibe 
szempillaspirál 

 1.499 Ft 
1.499 Ft/db

2026. 02. 19. óta 1.599 Ft

trend !t up 
Power Peptide  
szájfény  
(többféle) 

 1.599 Ft 
1.599 Ft/db

2025. 07. 24. óta 1.649 Ft

trend !t up 
On The Go  
Glazed Look 
műköröm 

 1.649 Ft 
1.649 Ft/db

2026. 01. 16. óta 1.649 Ft

PARSA 
LOV.U  
mini  
sminkszivacs  
3 db 

 1.649 Ft 
549,67 Ft/db

2025. 09. 12. óta 1.599 Ft

ebelin  
Professional  
Smokey  
ecsetkészlet  
3 db 

 1.599 Ft 
533 Ft/db

DEKORKOZMETIKA 
 



* Ez a termék nem érhető el minden dm üzletben. Az egyes üzletek készletéről a dm Online Shopban (dm.hu / dm App), a termékoldalon tájékozódhat.

dm Élménytér,
ahol #egészenén lehetek

2026.04.18. Nyír Pláza
2026.04.25. Debrecen Plaza

2026.05.02. Pécs Plaza
2026.05.09. Szeged, Árkád

Találkozzunk a dm Élménytéren 
áprilisban és májusban!

Részletek:
beautytour.glamour.hu/dmelmenyter

2025. 10. 30. óta 1.599 Ft

alverde 
szemöldökformázó 
gél fésűvel 
(többféle) 

 1.599 Ft 
1.599 Ft/db

2025. 10. 30. óta 1.799 Ft

alverde 
XXL Volumen 
szempillaspirál 

 1.799 Ft 
1.799 Ft/db

2025. 10. 30. óta 1.399 Ft

alverde 
folyékony 
arcpirosító 
(többféle) 

 1.399 Ft 
1.399 Ft/db

2025. 10. 30. óta 1.199 Ft

alverde 
szemceruza 
(többféle) 

 1.199 Ft 
1.199 Ft/db

2025. 04. 17. óta 1.299 Ft

alverde 
mono 
szemhéjpúder 
(többféle) 

 1.299 Ft 
1.299 Ft/db

2026. 02. 19. óta 1.999 Ft 
2025. 06. 05. 2.599 Ft

BOURJOIS PARIS  
Khol & Contour XL 
szemceruza* 

 1.999 Ft 
1.999 Ft/db

2026. 02. 19. óta 3.499 Ft 
2025. 08. 14. 4.699 Ft

BOURJOIS PARIS  
Healthy Mix  
BB-krém  
(többféle)* 

 3.499 Ft 
3.499 Ft/db

2026. 02. 19. óta 3.999 Ft 
2025. 08. 08. 4.699 Ft

BOURJOIS PARIS  
Twist Up  
The Volume  
szempillaspirál 
(többféle)* 

 3.999 Ft 
3.999 Ft/db

2026. 03. 06. óta 3.999 Ft 
2026. 02. 27. 5.799 Ft

BOURJOIS PARIS 
Healthy Mix  
alapozó  
(többféle)* 

 3.999 Ft 
3.999 Ft/db

2026. 03. 19. óta 5.999 Ft 
2026. 02. 19. 6.499 Ft 
2025. 06. 05. 7.499 Ft

BOURJOIS PARIS  
Healthy Mix  
Glow Tint Essence 
színezett szérum 
(többféle)* 

 5.999 Ft 
5.999 Ft/db

DEKORKOZMETIKA 
 

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



* Ez a termék nem érhető el minden dm üzletben. Az egyes üzletek készletéről a dm Online Shopban (dm.hu / dm App), a termékoldalon tájékozódhat.

2025. 10. 02. óta 12.499 Ft 
2025. 08. 28. 18.999 Ft

JAGUAR 
Era Reloaded  
EdP férfiaknak 
100 ml 

 12.499 Ft 
124,99 Ft/ml

2025. 10. 02. óta 11.999 Ft 
2025. 08. 28. 15.999 Ft

Lattafa 
Fakhar  
EdP nőknek 
100 ml 

 11.999 Ft 
119,99 Ft/ml

2026. 01. 29. óta 11.999 Ft 
2025. 05. 15. 12.999 Ft

roberto cavalli 
Paradiso Rosa  
EdP nőknek 
30 ml 

 11.999 Ft 
199,97 Ft/ml

2025. 10. 02. óta 2.999 Ft 
2025. 04. 15. 4.499 Ft

Linn Young 
Admiration  
Eternal 
EdP nőknek 
100 ml 

 2.999 Ft 
29,99 Ft/ml

2025. 10. 02. óta 2.999 Ft 
2025. 08. 29. 4.499 Ft

Linn Young 
Tobacco & Vanilla  
uniszex EdP 
100 ml 

 2.999 Ft 
29,99 Ft/ml

2025. 10. 02. óta 11.999 Ft 
2025. 08. 28. 15.999 Ft

Lattafa 
Yara Tous  
EdP nőknek 
100 ml 

 11.999 Ft 
119,99 Ft/ml

2025. 10. 02. óta 11.999 Ft 
2025. 08. 28. 15.999 Ft

Lattafa 
Ana Abiyedh  
EdP nőknek 
60 ml 

 11.999 Ft 
199,98 Ft/ml

2025. 10. 02. óta 11.999 Ft 
2025. 08. 28. 15.999 Ft

Lattafa 
Ajwad  
uniszex EdP 
60 ml 

 11.999 Ft 
199,98 Ft/ml

2025. 10. 02. óta 13.499 Ft 
2025. 08. 15. 17.999 Ft

AFNAN 
9 pm Rebel  
uniszex EdP 
100 ml 

 13.499 Ft 
134,99 Ft/ml

2026. 02. 16. óta 6.699 Ft

Lou de Pre 
Bright Tobacco  
EdP férfiaknak* 
90 ml 

 6.699 Ft 
74,43 Ft/ml

PARFÜMÖK 
 



2025. 11. 20. óta 3.999 Ft 
2025. 08. 14. 4.599 Ft 
2025. 04. 24. 5.499 Ft

Georges Mezotti 
Elegance  
EdP nőknek  
100 ml 

 3.999 Ft 
39,99 Ft/ml

2025. 05. 15. óta 2.299 Ft

Parfümszóró 
újratölthető, 
5 ml-es 

 2.299 Ft 
2.299 Ft/db

2025. 07. 03. óta 11.999 Ft

GUESS 
Seductive Dream  
EdT nőknek 
30 ml 

 11.999 Ft 
399,97 Ft/ml

2026. 02. 16. óta 2.999 Ft

LA RIVE  
Sweet Velvet  
EdP nőknek 
90 ml 

 2.999 Ft 
33,32 Ft/ml

2025. 10. 02. óta 10.999 Ft 
2025. 04. 24. 16.999 Ft

Pepe Jeans 
London  
EdP nőknek* 
50 ml 

 10.999 Ft 
219,98 Ft/db

2025. 10. 02. óta 12.999 Ft 
2025. 08. 21. 18.999 Ft

Mercedes-Benz 
Air  
EdP férfiaknak* 
30 ml 

 12.999 Ft 
433,30 Ft/ml

2026. 02. 23. óta 7.999 Ft

MEHIRA 
Oud Ahmar  
EdP férfiaknak* 
100 ml 

 7.999 Ft 
79,99 Ft/ml

2026. 02. 19. óta 8.499 Ft

s.Oliver 
Feels Like Summer 
EdT nőknek 
30 ml 

 8.499 Ft 
283,30 Ft/ml

2026. 02. 25. óta 12.999 Ft

Escada 
Magnetic Dream 
EdP nőknek* 
75 ml 

 12.999 Ft 
173,32 Ft/ml

PARFÜMÖK 
 

Töltse le most!

2026. április 15.: Natúrkozmetika
(25×-ös pontok alverde termékekre)

2026. április 22.: Föld Világnapja
(25×-ös pontok Naturmind, happy day, 
mellos, Vigo, Biopont termékekre)

2026. április 29.: Fényvédelem 
(25×-ös pontok GARNIER Ambre Solaire, 
REVOX B77, Beauty of Joseon termékekre, 
35×-ös pontok Pantene termékekre, 
50×-es pontok NIVEA Sun termékekre)

dmLIVE adások 
minden szerdán



* Az ajánlat active beauty törzsvásárlói kártya használatával, az online kuponközpontból vagy az applikációból elérhető e-kupon aktiválását követően 
érvényesíthető. Az e-kupon 2026. 04. 01–30. között egyszer aktiválható és egyszer váltható be. A tájékoztatás nem teljeskörű, a további részletekről, 
valamint a pontszámítás és pontbeváltás szabályairól a dm üzletekben, valamint a dm.hu/activebeauty oldalon tájékozódhat.

2026. 02. 26. óta 1.439 Ft

AXE 
tusfürdő  
(többféle) 
400 ml 

 1.439 Ft 
3,60 Ft/ml

2026. 01. 14. óta 1.849 Ft

AXE 
Fine Fragrance 
Collection 
tusfürdő  
(többféle) 
400 ml 

 1.849 Ft 
4,62 Ft/ml

2026. 02. 26. óta 2.239 Ft

AXE 
tusfürdő  
(többféle) 
2 × 400 ml 

 2.239 Ft 
2,80 Ft/ml

Az illat,
amit nem tudsz 
kiverni a fejedből
A X E
F I N E  F R A G R A N C E 
C O L L E C T I O N

 
50×-es 
pontok 

AXE 
 termékekre*

AXE 
 

2026. 03. 26. óta 1.399 Ft 
2026. 02. 26. 1.565 Ft

AXE 
Fine Fragrance 
Collection  
deo spray 
(többféle) 
150 ml 

 1.399 Ft 
9,33 Ft/ml

2026. 03. 26. óta 1.399 Ft 
2026. 02. 26. 1.565 Ft

AXE 
Lower Body  
deo spray  
(kétféle) 
100 ml 

 1.399 Ft 
13,99 Ft/ml

2026. 03. 26. óta 1.399 Ft 
2026. 02. 26. 1.565 Ft

AXE 
Fine Fragrance 
Collection  
deo stift  
(többféle) 
50 ml 

 1.399 Ft 
27,98 Ft/ml

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



** A kuponok 2026. 04. 01–30. között, kizárólag a dm App-ban érhetők el. Az e-kuponok egyszeri alkalommal érvényesek, aktiválást követően beválthatók bármelyik magyar -
országi dm üzletben, valamint a dm Online Shopban. A dm üzletben történő beváltáshoz a dm App-ban található digitális kártya használata szükséges. A tájékoztatás 
nem teljeskörű, a további részletekről, valamint a pontszámítás és pontbeváltás szabályairól a dm üzletekben, valamint a dm.hu/activebeauty oldalon tájékozódhat. 

*** Ez a termék nem érhető el minden dm üzletben. Az egyes üzletek készletéről a dm Online Shopban (dm.hu / dm App), a termékoldalon tájékozódhat.

2025. 05. 16. óta 879 Ft

Balea  
Professional 
keratinos hajlakk  
250 ml  

 879 Ft 
3,52 Ft/ml

2026. 01. 06. óta 999 Ft

Balea Med 
Ultra Sensitive 
fejbőrtonik  
100 ml 

 999 Ft 
9,99 Ft/ml

2026. 01. 29. óta 2.449 Ft

Mimare 
sampon  
(kétféle)*** 
200 ml 

 2.449 Ft 
12,25 Ft/ml

2026. 02. 11. óta 1.185 Ft

NATURLAND 
sampon  
(többféle)*** 
200 ml 

 1.185 Ft 
5,93 Ft/ml

2025. 12. 17. óta 1.099 Ft

Langhaarmädchen 
szárazsampon 
(kétféle) 
200 ml 

 1.099 Ft 
5,50 Ft/ml

2026. 02. 19. óta 2.499 Ft

GARNIER 
Olia Gloss  
színező hajpakolás 
(többféle) 

 2.499 Ft 
2.499 Ft/db

2026. 02. 25. óta 5.199 Ft

PARSA 
Volumen  
hajcsavaró*** 

 5.199 Ft 
5.199 Ft/db

2026. 02. 05. óta 3.499 Ft 
2026. 01. 09. 3.999 Ft

GLISS 
Scalp Balance 
fejbőrspray  
SPF 20 
100 ml 

 3.499 Ft 
34,99 Ft/ml

HAJÁPOLÁS 
 

Iratkozzon fel
hírlevelünkre! 

További részletek:
dm.hu/activebeauty/hirlevel

A dm active beauty hírlevelekkel 
értesülhet újdonságainkról, 
és személyre szabott e-kupon 
ajánlatokban is részesülhet.

2026. 03. 19. óta 1.999 Ft 
2025. 10. 30. 2.099 Ft 
2025. 09. 11. 2.249 Ft

syoss 
tartós hajfesték 
(többféle) 

 1.999 Ft 
1.999 Ft/db

 
35×-ös 
pontok 

syoss 
  termékekre**

 
35×-ös 
pontok 

GLISS 
 termékekre*



* Az ajánlat active beauty törzsvásárlói kártya használatával, az online kuponközpontból vagy az applikációból elérhető e-kupon aktiválását követően 
érvényesíthető. Az e-kupon 2026. 04. 01–30. között egyszer aktiválható és egyszer váltható be. A tájékoztatás nem teljeskörű, a további részletekről, 
valamint a pontszámítás és pontbeváltás szabályairól a dm üzletekben, valamint a dm.hu/activebeauty oldalon tájékozódhat.

2025. 05. 29. óta 1.399 Ft

Jessa MEN 
inkontinencia betét 
enyhe hólyag -
gyengeség esetén 
10 db 
Gyógyászati segéd- 
eszköznek minősülő 
orvostechnikai eszköz. 

 1.399 Ft 
139,90 Ft/db

2025. 05. 19. óta 595 Ft 
2025. 05. 01. 999 Ft

Swimpon 
Aqua Stop  
tampon 
6 db 

 595 Ft 
99,17 Ft/db

2025. 05. 19. óta 2.209 Ft 
2025. 04. 03. 2.999 Ft

always 
Platinum  
Secure Night  
egészségügyi betét 
20 db 

 2.209 Ft 
110,45 Ft/db

2026. 04. 09. óta 999 Ft 
2025. 11. 06. 1.049 Ft

x-epil 
exkluzív, terhességi 
gyorsteszt pen 
1 db 

 999 Ft 
999 Ft/db

2026. 04. 02. óta 3.399 Ft 
2025. 06. 12. 3.499 Ft

Canesfresh 
intim mosakodó  
200 ml 

 3.399 Ft 
17 Ft/ml

2025. 10. 16. óta 1.399 Ft 
2025. 05. 16. 1.499 Ft

seni 
Lady Slim Extra 
inkontinencia betét  
15 db 
Gyógyászati segéd- 
eszköznek minősülő 
orvostechnikai eszköz. 

 1.399 Ft 
93,27 Ft/db

2026. 01. 08. óta 6.299 Ft 
2025. 05. 22. 6.999 Ft

gynophilus 
Restore  
hüvelytabletta  
2 db 
Gyógyászati segéd- 
eszköznek minősülő 
orvostechnikai eszköz. 

 6.299 Ft 
3.149,50 Ft/db

2025. 07. 17. óta 2.599 Ft

Jessa 
ápolókrém  
intim területekre 
50 ml 

 2.599 Ft 
51,98 Ft/ml

2026. 02. 16. óta 1.799 Ft

Carefree 
Normal Fresh  
tisztasági betét  
100 db 

 1.799 Ft 
17,99 Ft/db

2026. 01. 08. óta 4.299 Ft

Beliema 
Effect Plus  
hüvelytabletta 
7 db 
Gyógyászati segéd- 
eszköznek minősülő 
orvostechnikai eszköz. 

 4.299 Ft 
614,14 Ft/db

 
25×-ös 
pontok 

always 
 termékekre*

HIGIÉNIA 
 

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

 

A kockázatokról olvassa el a használati útmutatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát!



** A kuponok 2026. 04. 01–30. között, kizárólag a dm App-ban érhetők el. Az e-kuponok egyszeri alkalommal érvényesek, aktiválást követően beválthatók 
bármelyik magyarországi dm üzletben, valamint a dm Online Shopban. A dm üzletben történő beváltáshoz a dm App-ban található digitális kártya 
használata szükséges. A tájékoztatás nem teljeskörű, a további részletekről, valamint a pontszámítás és pontbeváltás szabályairól a dm üzletekben, 
valamint a dm.hu/activebeauty oldalon tájékozódhat.

2025. 05. 16. óta 4.899 Ft

GUESS 
testpermet 
(többféle) 
250 ml 

 4.899 Ft 
19,60 Ft/ml

2025. 10. 02. óta 1.135 Ft

Rexona 
Advanced 
Protection 
deo spray  
(többféle) 
150 ml 

 1.135 Ft 
7,57 Ft/ml

2026. 01. 13. óta 1.859 Ft

Fa 
Cacao Cream & Oil 
tusfürdő  
750 ml  

 1.859 Ft 
2,48 Ft/ml

2026. 03. 26. óta 2.299 Ft

Veet 
Pure  
gyantaszalag 
20 db 

 2.299 Ft 
114,95 Ft/db

2025. 05. 22. óta 1.499 Ft

NIVEA 
deo roll-on 
(kétféle) 
2 × 50 ml 

 1.499 Ft 
14,99 Ft/ml

2026. 04. 02. óta 1.185 Ft

PALMOLIVE 
tusfürdő  
(többféle) 
500 ml 

 1.185 Ft 
2,37 Ft/ml

2026. 02. 02. óta 349 Ft

Balea 
fürdőkristály 
(többféle) 
80 g 

 349 Ft 
4,36 Ft/g

2026. 03. 26. óta 859 Ft 
2026. 02. 26. 1.019 Ft

baba 
tusfürdő  
(többféle) 
400 ml 

 859 Ft 
2,15 Ft/ml

2025. 05. 19. óta 929 Ft 
2025. 02. 06. 1.199 Ft

GARNIER 
deo roll-on 
(többféle) 
50 ml 

 929 Ft 
18,58 Ft/ml

TESTÁPOLÁS, TISZTÁLKODÁS 
 

2025. 03. 26. óta 1.099 Ft 
2025. 05. 19. 1.165 Ft 
2025. 01. 14. 1.499 Ft

ziaja 
tusfürdő  
(többféle) 
500 ml 

 1.099 Ft 
2,20 Ft/ml

2026. 03. 19. óta 1.489 Ft 
2026. 01. 10. 1.499 Ft

traeclemoon 
tusfürdő  
(többféle) 
500 ml 

 1.489 Ft 
2,98 Ft/ml

 
35×-ös 
pontok 

baba 
  termékekre**

 
35×-ös 
pontok 

Rexona 
 termékekre*

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



Olvassa a dm 
Magazint online!

Magazinunk egy kattintással 
elérhető a dm.hu oldalon is! 

** Ez a termék nem érhető el minden dm üzletben. Az egyes üzletek készletéről a dm Online Shopban (dm.hu / dm App), a termékoldalon tájékozódhat.

2025. 07. 31. óta 9.999 Ft 
2025. 06. 25. 10.499 Ft

GREENS of DAISY 
zöldkávé– 
rozmaring 
fejbőrszérum** 
30 ml 

 9.999 Ft 
333,30 Ft/ml

2025. 07. 17. óta 6.699 Ft 
2025. 04. 24. 6.999 Ft

Ilcsi 
Rózsa  
arckrém  
50 ml 

 6.699 Ft 
133,98 Ft/ml

2026. 04. 09. óta 9.499 Ft 
2026. 02. 06. 9.999 Ft

KERTEM 
nappali  
arckrém  
50 ml 

 9.499 Ft 
189,98 Ft/ml

2025. 10. 09. óta 3.199 Ft 
2025. 05. 16. 3.399 Ft

DR. IMMUN  
vérehulló fecskefű 
kivonat  
30 ml 

 3.199 Ft 
106,63 Ft/ml

2025. 05. 22. óta 349 Ft

Balea 
Urea  
lábfürdőgyöngyök  
20 g 

 349 Ft 
17,45 Ft/g

2025. 06. 05. óta 499 Ft

alverde 
Sensitiv  
ajakápoló  
4,8 g 

 499 Ft 
103,96 Ft/g

2025. 07. 10. óta 9.999 Ft

NATICS 
Peptide Max  
arc- és 
ráncfeltöltő**  
15 ml 

 9.999 Ft 
666,60 Ft/ml

2025. 05. 15. óta 3.799 Ft

GEROVITAL 
Plant  
arckrém  
(többféle) 
50 ml 

 3.799 Ft 
75,98 Ft/ml

2025. 08. 21. óta 4.499 Ft

WELEDA 
Yuzu  
hidratáló  
szérum 
30 ml 

 4.499 Ft 
149,97 Ft/ml

NATÚRKOZMETIKA, LÁBÁPOLÁS 
 

2026. 04. 09. óta 4.999 Ft 
2025. 07. 17. 5.999 Ft 
2025. 05. 15. 6.499 Ft

SCHÜSSLER 
hialuron  
arcszérum**  
30 ml 

 4.999 Ft 
166,63 Ft/ml

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



* Az ajánlat active beauty törzsvásárlói kártya használatával, az online kuponközpontból vagy az applikációból elérhető e-kupon aktiválását követően 
érvényesíthető. Az e-kupon 2026. 04. 01–30. között egyszer aktiválható és egyszer váltható be. A tájékoztatás nem teljeskörű, a további részletekről, 
valamint a pontszámítás és pontbeváltás szabályairól a dm üzletekben, valamint a dm.hu/activebeauty oldalon tájékozódhat.

2026. 01. 22. óta 1.999 Ft

NIVEA 
éjszakai arckrém 
(kétféle) 
50 ml 

 1.999 Ft 
39,98 Ft/ml

2026. 01. 28. óta 5.999 Ft

NIVEA 
Q10 
Collagen Expert 
arcvaj 
50 ml 

 5.999 Ft 
119,98 Ft/ml

2026. 01. 22. óta 1.799 Ft

NIVEA 
micellás víz 
érzékeny bőrre 
(kétféle) 
400 ml 

 1.799 Ft 
4,50 Ft/ml

2026. 01. 29. óta 5.399 Ft

Neutrogena 
Hydro Boost 
arckrém fluid 
SPF 50-es 
fényvédelemmel 
50 ml 

 5.399 Ft 
107,98 Ft/ml

2026. 02. 02. óta 1.599 Ft

Balea 
Be You  
arcszérum  
30 ml 

 1.599 Ft 
53,30 Ft/ml

2025. 09. 11. óta 2.699 Ft

HELIA-D  
Hydramax 
fényvédő arckrém, 
SPF 50+ (kétféle) 
40 ml 

 2.699 Ft 
67,48 Ft/ml

2025. 05. 24. óta 2.499 Ft

Hero.   
Mighty Patch Duo 
Original & Invisible+ 
pattanás elleni 
tapasz 
12 db 

 2.499 Ft 
208,25 Ft/db

2025. 07. 31. óta 7.999 Ft 
2025. 05. 15. 8.499 Ft

BIOBALANCE 
Magic Touch 3 in 1 
alapozó, primer 
és korrektor 
30 ml 

 7.999 Ft 
266,63 Ft/ml

2026. 02. 12. óta 1.399 Ft 
2025. 05. 15. 1.499 Ft

jimjams 
Pure & Clear 
mélytisztító, 
habzó gél  
150 ml 

 1.399 Ft 
9,33 Ft/ml

2025. 10. 30. óta 4.499 Ft 
2025. 05. 22. 4.999 Ft

Pem Delian 
Pioneer  
0,05% Retinal 
szérum stabilizált 
retinaldehiddel 
30 ml 

 4.499 Ft 
149,97 Ft/ml

ARCÁPOLÁS 
 

 
25×-ös 
pontok 
HELIA-D 

 termékekre*

 
35×-ös 
pontok 

Neutrogena 
 termékekre*

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



* Ez a termék nem érhető el minden dm üzletben. Az egyes üzletek készletéről a dm Online Shopban (dm.hu / dm App), a termékoldalon tájékozódhat.

2026. 02. 12. óta 2.099 Ft 
2025. 12. 18. 2.449 Ft 
2025. 03. 27. 3.299 Ft

Dr. Theiss 
körömvirág  
kenőcs  
50 g 

 2.099 Ft 
41,98 Ft/g

2025. 09. 04. óta 1.499 Ft 
2025. 06. 12. 1.699 Ft

HERBÁRIA 
vízhajtó  
filteres  
teakeverék  
20 × 1,5 g 

 1.499 Ft 
49.966,67 Ft/kg

2025. 07. 03. óta 1.599 Ft 
2025. 03. 20. 1.749 Ft

Dr. M  
zabkorpa  
tabletta  
240 db 

 1.599 Ft 
6,66 Ft/db

2025. 04. 17. óta 1.299 Ft 
2024. 11. 21. 1.399 Ft

aloevera 
Organic  
védőkrém  
100 ml 

 1.299 Ft 
12,99 Ft/ml

2023. 02. 02. óta 2.149 Ft 
2023. 01. 19. 2.299 Ft

NutriLAB 
articsóka  
kapszula  
30 db 

 2.149 Ft 
71,63 Ft/db

2025. 10. 30. óta 2.299 Ft 
2025. 03. 20. 2.599 Ft

JutaVit 
C-vitamin, 1000 mg 
+ D3-vitamin 
+ csipkebogyó 
rágótabletta 
60 db 

 2.299 Ft 
38,32 Ft/db

2025. 07. 03. óta 4.199 Ft 
2025. 04. 07. 4.699 Ft

Walurinal 
MaxiCran  
málnaízű 
gumivitamin* 
60 db 

 4.199 Ft 
69,98 Ft/db

2025. 11. 27. óta 5.499 Ft 
2025. 10. 07. 5.999 Ft

BÉRES 
1000 mg kollagén 
gumitabletta 
50 db 

 5.499 Ft 
109,98 Ft/db

2026. 03. 05. óta 4.499 Ft

Dr. Chen Patika 
Q10 Ubiquinol 
100 mg + Omega-3 
kapszula  
30 db 

 4.499 Ft 
149,97 Ft/db

2026. 03. 05. óta 5.199 Ft

Dr. Chen Patika 
Porc Vita C 
kollagén tabletta  
100 db 

 5.199 Ft 
51,99 Ft/db

EGÉSZSÉG 
 

2026. 04. 09. óta 13.999 Ft 
2025. 06. 05. 15.999 Ft

Motherlove 
More Milk Plus 
tejserkentő 
étrend-kiegészítő 
kapszula 
60 db 

 13.999 Ft 
233,32 Ft/db



Töltse le most!

10×-es
pontok

 10.000 Ft-tól*

15×-ös
pontok

 15.000 Ft-tól*

20×-os
pontok

 20.000 Ft-tól*

Bónusz napok 
 a dm-ben!
Készüljön a tavaszi nagybevásárlásra! Aktiválja a Bónusz napok e-kupont 
a dm App-ban vagy az online kuponközpontban 2026. 04. 01–13. között!

* A promóció időtartama: 2026. 04. 01. – 2026. 04. 13. Résztvevő üzletek: magyarországi dm üzletek és a dm Online Shop (dm.hu és a dm App). Feltételek: az ajánlat active beauty 
törzsvásárlói kártya használatával, a dm App-ból vagy az online kuponközpontból elérhető e-kupon aktiválását követően érvényesíthető. Az e-kupon a promóció időtartama alatt 
egyszer aktiválható és váltható be legalább 10.000 Ft összegű vásárlás esetén. Az e-kupon beváltásával egyszeri alkalommal – a vásárlás összegétől függően – 10×-es, 15×-ös vagy 
20×-os pontok kerülnek jóváírásra. A tájékoztatás nem teljeskörű, a részleteket keresse a dm.hu/bonusz-napok oldalon!



* Ez a termék nem érhető el minden dm üzletben. Az egyes üzletek készletéről a dm Online Shopban (dm.hu / dm App), a termékoldalon tájékozódhat.

2026. 01. 29. óta 599 Ft 
2025. 05. 16. 659 Ft

dmBio 
bögrés, 
paradicsom szószos 
tészta 
68 g 

 599 Ft 
8.808,82 Ft/kg

2025. 08. 07. óta 999 Ft

dmBio 
vegán  
habkrém  
250 ml 

 999 Ft 
3.996 Ft/liter

ÉLELMISZER 
 

2025. 09. 11. óta 2.899 Ft

dmBio 
instant kávé  
100 g 

 2.899 Ft 
28.990 Ft/kg

2026. 02. 12. óta 549 Ft 
2026. 01. 29. 579 Ft

Biopont  
bio, extrudált, 
földimogyorós 
kölesgolyó  
75 g 

 549 Ft 
7.320 Ft/kg

2025. 11. 13. óta 1.199 Ft 
2025. 08. 07. 1.399 Ft

Naturmind  
tápiókagyöngy  
500 g 

 1.199 Ft 
2.398 Ft/kg

2026. 04. 02. óta 2.149 Ft 
2026. 03. 05. 2.399 Ft

HESTER’S LIFE 
málnás granola 
320 g 

 2.149 Ft 
6.715,63 Ft/kg

2026. 04. 09. óta 3.699 Ft 
2026. 01. 15. 3.899 Ft

Prana 
japán  
matcha-por*  
60 g 

 3.699 Ft 
61.650 Ft/kg

2026. 01. 29. óta 699 Ft 
2025. 05. 16. 799 Ft

dmBio 
zöldtea  
jázminnal* 
20 × 1,5 g 

 699 Ft 
23.300 Ft/kg

2025. 07. 03. óta 699 Ft 
2024. 09. 12. 849 Ft

gullón 
cukormentes, 
kakaós keksz  
147 g 

 699 Ft 
4.755,10 Ft/kg

2026. 01. 29. óta 649 Ft 
2025. 05. 16. 699 Ft

dmBio 
teljes kiőrlésű 
rozskenyér  
500 g  

 649 Ft 
1.298 Ft/kg

2026. 04. 09. óta 2.499 Ft 
2025. 11. 06. 2.699 Ft 
2025. 07. 03. 2.899 Ft

Diablo 
mogyorós 
csokoládékrém 
hozzáadott cukor 
nélkül (kétféle) 
350 g 

 2.499 Ft 
7.140 Ft/kg

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



ÉLELMISZER 
 

2026. 02. 20. óta 1.299 Ft

NATRUE 
Barista  
chai zabital  
1 liter 

 1.299 Ft 
1.299 Ft/liter

2026. 02. 05. óta 8.499 Ft

SAPINCA 
25 adag  
bio herb shot 
495 ml 

 8.499 Ft 
17.169,70 Ft/liter 
+50 Ft visszaváltási díj

2026. 04. 09. óta 1.799 Ft 
2026. 03. 05. 1.899 Ft

OLD EL PASO 
teljes kiőrlésű 
tortillalepény* 
350 g 

 1.799 Ft 
5.140 Ft/kg

2026. 02. 26. óta 569 Ft 
2026. 02. 04. 599 Ft

Vöslauer 
Balance Juicy  
ital (többféle) 
0,75 liter 

 569 Ft 
758,67 Ft/liter 
+50 Ft visszaváltási díj

2025. 07. 17. óta 499 Ft 
2025. 02. 27. 519 Ft

BOB SNAIL  
smoothie  
(kétféle) 
120 g 

 499 Ft 
4.158,33 Ft/kg

2026. 01. 08. óta 349 Ft 
2025. 12. 11. 399 Ft

Yippy  
ital  
(többféle) 
330 ml 

 349 Ft 
1.057,58 Ft/liter 
+50 Ft visszaváltási díj

2026. 04. 09. óta 419 Ft 
2026. 02. 05. 449 Ft

THEODORA  
Calcia Plus  
ital (kétféle) 
0,7 liter 

 419 Ft 
598,57 Ft/liter 
+50 Ft visszaváltási díj

2026. 04. 09. óta 329 Ft 
2025. 11. 20. 369 Ft

KUBU  
Play!  
alma–eper ital 
0,4 liter 

 329 Ft 
822,50 Ft/liter 
+50 Ft visszaváltási díj

2026. 04. 09. óta 529 Ft 
2026. 02. 05. 549 Ft 
2025. 10. 02. 599 Ft

Samai 
főzőbanán-chips 
(kétféle) 
75 g 

 529 Ft 
7.053,33 Ft/kg



Aktiválja most 
a dm App-ban!

Fedezze fel az exkluzív kuponokat, 
a további tartalmakért és tippekért 
iratkozzon fel a dm hírlevélre
az Ügyfélfiókjában, hogy 
ne maradjon le semmiről!

A legkisebbek 
a legnagyobb 
törődést érdemlik

2026. 01. 15. óta 2.485 Ft 
2025. 12. 18. 2.519 Ft 
2025. 12. 04. 2.529 Ft

babylove 
pelenka, 
3-as méret (4–9 kg)  
46 db 

 2.485 Ft 
54,02 Ft/db

2026. 01. 15. óta 1.825 Ft 
2025. 12. 18. 1.849 Ft 
2025. 12. 04. 1.859 Ft

babylove 
bugyipelenka, 
7-es méret (17+ kg)  
18 db 

 1.825 Ft 
101,39 Ft/db

2026. 03. 19. óta 729 Ft 
2026. 01. 08. 735 Ft 
2025. 12. 18. 739 Ft

HALLOHEBAMME 
Baby 
védőkrém  
arcra, testre 
75 ml 

 729 Ft 
9,72 Ft/ml

2025. 05. 23. óta 1.629 Ft 
2025. 05. 22. 1.745 Ft 
2025. 05. 19. 1.789 Ft

chicco 
Relax  
babafürdető  
500 ml 

 1.629 Ft 
3,26 Ft/ml

BABÁKNAK 
 

2025. 11. 03. óta 399 Ft

SauBär 
Egyszarvúvarázs 
habfürdő 
40 ml 

 399 Ft 
9,98 Ft/ml

2025. 05. 16. óta 749 Ft

babylove 
aloe & kamilla 
törlőkendő 
utántöltő  
80 lap 

 749 Ft 
9,36 Ft/lap

2026. 02. 12. óta 5.965 Ft

Pampers 
Active Baby Pants 
bugyipelenka,  
4-es méret (9–15 kg) 
52 db 

 5.965 Ft 
114,71 Ft/db

2025. 05. 16. óta 5.899 Ft

Pampers 
Sensitive  
törlőkendő  
6 × 80 lap 

 5.899 Ft 
12,29 Ft/lap

2026. 01. 28. óta 549 Ft

Johnson’s  
babahintőpor  
100 g 

 549 Ft 
5,49 Ft/g

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



2025. 07. 14. óta 999 Ft

babylove 
univerzális 
cumitartó lánc 
(többféle) 

 999 Ft 
999 Ft/db

2025. 12. 04. óta 449 Ft 
2025. 07. 24. 599 Ft 
2025. 07. 17. 639 Ft

Kecskeméti 
bébidesszert 
gyümölcspüré 
4 hónapos kortól 
(többféle) 
190 g 

 449 Ft 
2.363,16 Ft/kg

2026. 01. 15. óta 719 Ft 
2025. 12. 04. 739 Ft 
2025. 11. 27. 939 Ft

Univer 
junior menü 
10 hónapos kortól 
(többféle) 
220 g 

 719 Ft 
3.268,18 Ft/kg

2025. 05. 16. óta 449 Ft

dmBio 
puffasztott 
kukorica–köles 
snack bio édes -
burgonyával 
és almaporral 
8. hónapos kortól 
30 g 

 449 Ft 
14.966,67 Ft/kg

2025. 04. 03. óta 879 Ft

dmBio 
tönköly vajaskeksz 
gyerekeknek  
3 éves kortól 
125 g 

 879 Ft 
7.032 Ft/kg

2025. 05. 16. óta 479 Ft

babylove 
bio almaital  
vízzel  
330 ml 

 479 Ft 
1.451,52 Ft/liter 
+50 Ft visszaváltási díj

BABÁKNAK 
 

2025. 05. 16. óta 1.499 Ft

Milupa  
Finom falatok  
sztracsatellás 
tejpép  
8 hónapos kortól 
225 g 

 1.499 Ft 
6.662,22 Ft/kg

2025. 05. 16. óta 3.699 Ft

Milupa  
vaníliaízű tejes ital  
12. hónapos kortól 
500 g 

 3.699 Ft 
7.398 Ft/kg

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



2025. 07. 31. óta 579 Ft

Sanft&Sicher 
Deluxe Cashmere  
nedves toalettpapír  
50 db 

 579 Ft 
11,58 Ft/db

2025. 05. 19. óta 5.749 Ft 
2025. 04. 03. 7.299 Ft

Persil 
mosógél 
60 mosáshoz 
(kétféle) 
2,7 liter 

 5.749 Ft 
2.129,26 Ft/liter

2025. 05. 19. óta 3.099 Ft 
2025. 03. 06. 3.799 Ft 
2024. 11. 28. 3.999 Ft

sansin 
mosógél  
(többféle) 
2 liter 

 3.099 Ft 
1.504,50 Ft/liter

2025. 03. 06. óta 5.799 Ft

LAICA 
Magnézium  
vízszűrőkancsó 
betét  
2 db 

 5.799 Ft 
2.889,50 Ft/db

2025. 11. 04. óta 1.999 Ft

Denkmit 
Golden Feeling 
illatgyöngy  
275 g 

 1.999 Ft 
7.269,09 Ft/kg

2026. 02. 02. óta 1.035 Ft

Saugstark&Sicher 
Premium 
3 rétegű, konyhai 
papírtörlő  
4 × 51 lap 

 1.035 Ft 
5,07 Ft/lap

HÁZTARTÁS 
 

2025. 12. 11. óta 369 Ft 
2025. 10. 09. 379 Ft 
2025. 10. 04. 649 Ft

Denkmit 
Floral Elegance  
mosogatószer  
500 ml 

 369 Ft 
738 Ft/liter

2025. 05. 22. óta 5.439 Ft 
2025. 05. 19. 5.605 Ft 
2024. 12. 12. 7.499 Ft

finish 
Ultimate Plus  
mosogatógép 
tabletta  
62 db 

 5.439 Ft 
87,73 Ft/db

2025. 05. 19. óta 919 Ft 
2025. 01. 19. 1.399 Ft

Dr. M  
mosóparfüm 
80 mosáshoz 
(többféle) 
200 ml 

 919 Ft 
4.595 Ft/liter

2026. 03. 19. óta 1.499 Ft 
2025. 10. 06. 1.579 Ft

Tesori d’Oriente  
38 mosáshoz 
(többféle) 
0,76 liter 

 1.499 Ft 
1.972,37 Ft/liter

Top értékelés 
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2025. 05. 22. óta 549 Ft

Profissimo 
visszazárható, 
1 literes 
mélyhűtőzacskó 
15 db 

 549 Ft 
36,60 Ft/db

2025. 12. 18. óta 219 Ft

Dein Bestes  
marhahúsos 
jutalomrúd 
kutyáknak  
12 g  

 219 Ft 
18,250 Ft/kg

2026. 01. 05. óta 729 Ft

Denkmit 
Summer  
légfrissítő spray  
250 ml  

 729 Ft 
2,92 Ft/ml

2026. 02. 11. óta 2.699 Ft

Air wick 
Trópusi Mangó  
elektromos 
légfrissítő utántöltő  
2 × 19 ml 

 2.699 Ft 
71,03 Ft/ml

2025. 05. 16. óta 2.599 Ft

vı̌leda 
Easy Wring & Clean 
Turbo Classic 
felmosófej  
1 db 

 2.599 Ft 
2.599 Ft/db

2026. 01. 15. óta 1.699 Ft

BioStop 
élelmiszermoly 
csapda  
2 db 

 1.699 Ft 
849,50 Ft/db

2025. 05. 24. óta 1.499 Ft

Cillit 
Bang  
kosz- és vízkőoldó 
spray  
750 ml 

 1.499 Ft 
1.998,67 Ft/liter

HÁZTARTÁS 
 

2026. 03. 19. óta 799 Ft 
2025. 05. 22. 825 Ft 
2025. 02. 20. 1.149 Ft

AJAX 
Floral Fiesta  
általános lemosó 
(többféle) 
1 liter 

 799 Ft 
799 Ft/liter

2026. 03. 26. óta 1.499 Ft 
2025. 06. 19. 1.599 Ft 
2025. 05. 15. 2.099 Ft

Jar 
Power  
zsíroldó spray, 
citrom  
500 ml 

 1.499 Ft 
2.998 Ft/liter

2026. 02. 19. óta 1.299 Ft 
2025. 01. 30. 1.449 Ft

Frosch 
málnaecetes 
vízkőoldó spray  
500 ml 

 1.299 Ft 
2.598 Ft/liter

Rendeljen online 
és vegye át csomagját 
a választott üzletben 

1,5 órán belül.

Expressz 
átvétel 

dm App

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



A magazinban szereplő árak a MINDIG MEGÉRI mezőben feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig 
nem emelkednek. A magazinban megjelenített termékek nem érhetők el minden dm üzletben, illetve a dm 
Online Shopban. Az egyes dm üzletekben és a dm Online Shopban elérhető termékkínálat eltérő lehet. 
Használt vagy hulladékká vált elektromos berendezésekkel, elektronikus eszközökkel kapcsolatos tájékoztatás 
a dm.hu/services/szolgaltatasok-az-uzletekben oldalon elérhető. Áraink forintban értendők. Kiszolgálás  
csak háztartási mennyiségben. Az esetlegesen előforduló nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.  
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Üzleteinkben bankkártyával 
és utalványokkal is fizethet, 
melyekről bővebb információ 
weboldalunkon található.

35×-ös pontok 
minden baba termékre

Érvényes: 2026. 04. 01–30.

Aktiválás

35×-ös pontok 
minden syoss termékre

Érvényes: 2026. 04. 01–30.

Aktiválás

25×-ös pontok 
minden RIMMEL termékre

Érvényes: 2026. 04. 01–30.

Aktiválás

50×-es pontok 
minden PERLWEISS 
termékre

Érvényes: 2026. 04. 01–30.

Aktiválás

35×-ös pontok 
minden Oral-B termékre

Érvényes: 2026. 04. 01–30.

Aktiválás

35×-ös pontok 
minden Dettol termékre

Érvényes: 2026. 04. 01–30.

Aktiválás

35×-ös pontok 
minden LACTACYD termékre

Érvényes: 2026. 04. 01–30.

Aktiválás

35×-ös pontok 
minden ARIEL termékre

Érvényes: 2026. 04. 01–30.

Aktiválás

35×-ös pontok 
minden Perwoll termékre

Érvényes: 2026. 04. 01–30.

Aktiválás

35×-ös pontok 
minden Bref termékre

Érvényes: 2026. 04. 01–30.

Aktiválás

* A promóció időtartama: 2026. 04. 01. – 2026. 04. 30. Résztvevő üzletek: magyarországi dm üzletek és a dm Online Shop (dm.hu és a dm App).  
Feltételek: az ajánlat active beauty törzsvásárlói kártya használatával, a dm App-ban vagy az online kuponközpontban elérhető e-kupon aktiválását követően 
érvényesíthető. Az e-kupon egyszer aktiválható és egyszer váltható be. A dm App exkluzív e-kupon kizárólag a dm App-ban érhető el, dm üzletben történő 
beváltásához a dm App digitális kártya használata szükséges. A magazinban szereplő kuponok mintakuponok, beváltásra nem alkalmasak. A tájékoztatás nem 
teljeskörű, a további részletekről, valamint a pontszámítás és pontbeváltás szabályairól a dm üzletekben, valamint a dm.hu/activebeauty oldalon tájékozódhat.

Áprilisi dm App exkluzív e-kuponok*:

 

 

Több pont,  
több  

kedvezmény!

E-kuponokkal gyorsabban 
gyűlnek a pontok!


